• Cuadros de precios 

• Presupuestos parciales 

• Presupuesto de ejecución material 

5. 10.-PRESUPUESTO ESTIMADO DE SEGURIDAD Y SALUD 

El presupuesto de Ejecución Material en Seguridad y salud para esta obra de urbanización 

asciende a la cantidad SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS 

DIECISÉIS EUROS, con CUATRO CÉNTIMOS. (769.816,04 €). 

6. 11.- CONCLUSIÓN 

El presente Estudio cumple con las Normas vigentes y por tanto queda en condiciones de 

ser sometido a la aprobación del Organismo competente. 

Madrid, enero de 2022 

CONFORME: 

LA PROPIEDAD                                                    EL INGENIERO